Christ's body  
is really and  
truly the  
Sacramental  
Bread:  
though not  
essentially,  
substantially,  
corporally,  
identically;  
extensionally or  
dimensionally.

Augustine's  
teaching.

These adverbs,  
being  
transcendental,  
are equivocal.  
Taking the  
body of Christ  
as *substance*,  
it might be  
thought that it  
was bread  
substantially;  
which it is not.

3. Christi *deest* CD. 5. mortuum *deest* B. 10. analogum BCD.  
 28. deteriorare BD. 29, 30. vel — naturam *deest* D.

34. Decr. Grat. 3<sup>a</sup> Pars, Dist. II, c. 40.

I choose to understand now in one sense, now in another, the texts that seem against me.

Ego autem teneo sentenciam, et propter periculum vario in logica cum baptista; et sic glosa dicta que videntur contraria ut quando dicitur quod corpus Christi videtur oculo corporali, frangitur et movetur quomodounque sacramentum movetur, intelligitur de 5 sacramento quod est corpus Christi. Et sic intelligitur illud sermonis Eusebii: "his", inquit "et aliis, si plures sint signacionibus conservatis. conservetur eciam fides

Thus I explain the word 'substancialiter' of Eusebius to mean that Christ is not present as a quality.

substancialiter creditur, ut quod ipsa veritas omnino 10 verum esse testatur; nostra fallacia falsum aut ymaginarium esse non | opinetur." Illud autem "substancia-B 115 liter" refertur ad substancialiter sacramenti; quod si per impossibile foret qualitas per se, tunc corpus Christi foret ipsum qualitative, sed servando fidem verbi dei 15 teneamus quod panis ille est vere corpus Christi. Nam deus et anima substancialiter sunt per loca multa, quia habent esse spirituale cui non repugnat, in quantum sunt id quod sunt, esse essencialiter per loca multa.

A body must fill space in a corporeal and extended way; so if it is in one place it cannot be in another.

Sed, cum non stat corpus esse nisi sit corporaliter et 20 dimensionaliter replens | locum, et repugnat quod simul A 109<sup>c</sup> replet dimensionaliter multa loca, ut patet in materia de multiplicacione; ideo repugnat idem corpus esse sic substancialiter per multa loca, quia in quantum substancia illius generis, si replet unum locum sibi ade-25 quatum, hoc deest a quounque loco alio; ideo potest corpus multiplicari secundum alias modos essendi ut virtualem et sacramentalem; non autem secundum modum substancialiem vel corporalem, quo ad naturam propriam.

By this reason Augustine proves that body cannot become spirit.

Et hec ratio Augustini, quare quodlibet corpus potest mutari in quodlibet, sed non corpus in spiritum; et super isto errore fundantur secte erronee de multiplicacione. Sicut enim spiritus non potest extendi per locum, sic corpus non potest esse non extensum. 35